
UCHWAŁA Nr XLIV/410/10 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału miasta i gminy na okręgi wyborcze ich granice i 
numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu do przeprowadzenia wyborów do Rady 

Miejskiej, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa. 

 
 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (z. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 
167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, 
Nr 159, poz. 1127; Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 
607, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) Rada Miejska w Bobolicach na wniosek 
Burmistrza Bobolic uchwala, co następuje: 

         § 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/274/02 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 10 lipca 2002 r. 
w sprawie podziału miasta i gminy na okręgi wyborcze ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu do przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej, Rady Powiatu i Sejmiku 
Województwa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 54, poz. 1200; 2006 r, Nr 94. poz.1751) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 1) w okręgu wyborczym Nr 8, w kolumnie "Granice okręgów wyborczych" – nazwę miejscowości  

„Janówiec” zastępuje się urzędową  nazwą miejscowości "Janowiec"; 
 2) w okręgu wyborczego Nr 10, w kolumnie "Granice okręgów wyborczych" – skreśla się nazwę 

miejscowości  „Milczany"; 
 3) w okręgu wyborczego Nr 11, w kolumnie "Granice okręgów wyborczych" ; 
      a) nazwę miejscowości  „Rozwarówko” zastępuje się urzędową  nazwą miejscowości "Golęszany, 
      b) nazwę miejscowości „Wojsławice” zastępuje się urzędową  nazwą miejscowości „ Retnica” 
  4) w okręgu wyborczym Nr 12, w kolumnie "Granice okręgów wyborczych" - dopisuje się miejscowość 

„Przydargiń – Kolonia” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Zdzisław Czarnecki 
 
 
 
 
 
 
 

 


